
 SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI

*********

Decreto n. 33 del 31/05/2019

Oggetto:  CONFERIMENTO  INCARICO  AI  RESPONSABILI  DELLE  POSIZIONI 
ORGANIZZATIVE.

IL SINDACO

Considerato che a seguito delle elezioni del 26 maggio 2019 il  sottoscritto è stato proclamato 
eletto Sindaco pro tempore del Comune di Tradate;

Visto l’art. n. 50, comma 10 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267 e s.m.i. che stabilisce che il  
Sindaco  nomini  i  Responsabili  degli  uffici  e  dei  servizi,  attribuisca  e  definisca  gli  incarichi 
dirigenziali e quelli di collaborazione esterna, secondo le modalità e i criteri stabiliti dagli articoli 
109 e 110 della stessa legge, nonché dei rispettivi statuti e regolamenti comunali;

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi (approvato con 
deliberazione  G.C. n. 81 del 19.05.2011 e s.m.i. ) nel quale viene definito lo schema strutturale 
dell’Ente;

Dato atto che, nella dotazione organica sono previsti i seguenti Settori:

- Settore Affari Generali nel quale sono ricompresi i Servizi: Segreteria, affari generali e supporto 
agli organi amministrativi e al Sindaco, Servizio contratti, Servizio legale e contenzioso, Protocollo 
e URP, Messi comunali, Centralino, CED, Personale parte giuridica;

-Settore Servizi  Sociali,  nel  quale sono ricompresi i  seguenti  servizi:  Servizi sociali,  Asilo nido, 
Assistenza scolastica, Piano di Zona;

-Settore Lavori Pubblici e Ambiente nel quale sono ricompresi i seguenti servizi: Lavori pubblici, 
Manutenzione e viabilità, Servizi idrico integrato, Smaltimento rifiuti, Verde pubblico, Manutenzione 
cimiteri;

-  Settore Cultura, Istruzione, Sport e Tempo libero, nel quale sono ricompresi i seguenti servizi: 
Biblioteca, Cultura,   Sport  e tempo libero, Manifestazioni,  fiere e sagre, Manutenzione immobili 
comunali, Scuole materne, primarie di primo grado, secondarie di primo e secondo grado

- Settore Urbanistica, Edilizia Privata e Suap, nel quale sono ricompresi i seguenti servizi: Suap – 
Attività produttive, Edilizia Privata, Urbanistica;

-  Settore Corpo di  Polizia Locale,  nel quale sono ricompresi i  seguenti  servizi:  Polizia  Locale, 
Protezione Civile, Trasporti pubblici, Circolazione stradale e segnaletica;

Decreto  n. 33 del 31/05/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



-  Settore  Finanziario nel  quale  sono  ricompresi  i  seguenti  servizi:  Contabilità,  Economato, 
Patrimonio, Tributi, Personale;

Ritenuto, allo scopo di garantire l’azione amministrativa e il regolare funzionamento dei servizi,  
disporre la conferma degli incarichi dei responsabili  delle posizioni organizzative, ai sensi della 
sopra richiamata normativa sino, e non oltre il 31 luglio 2014, nelle more di valutazione di detto 
schema strutturale ed eventuali nuove disposizioni in merito;

DECRETA

di confermare, a decorrere dal 29 maggio sino al 31 ottobre 2019, e non oltre, gli incarichi dei 
Responsabili delle posizioni organizzative e le relative indennità attribuite, conferiti con i decreti 
sindacali come segue:

n. 30 del 22.05.2019 – Settore Affari Generali;

n. 29 del 20.05.2019 – Settore Servizi Sociali;

n. 28 del 20.05.2019 – Settore Lavori Pubblici e Ambiente

n. 27 del 20.05.2019 – Settore Cultura, Istruzione, Sport e Tempo libero

n. 26 del 20.05.2019 – Settore Urbanistica, Edilizia Privata e Suap

n. 25 del 20.05.2019 – Settore Corpo di Polizia Locale

n. 24 del 20.05.2019 – Settore Finanziario

 

Sottoscritto dal Sindaco
(BASCIALLA GIUSEPPE)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 33 del 31/05/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


